MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3623-2356 - E-mail: dgp@ifrr.edu.br

EDITAL N.º 24/2016/DGP/IFRR, de 21 de junho de 2016 – SUSPENSÃO DE
CONVOCAÇÃO

O Magnífico Reitor do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima (IFRR), no uso de suas atribuições legais, e considerando o Processo Judicial
nº 1000096-81.2016.4.01.4200, que tramita perante a 1ª Vara Federal da Seção Judiciária
do Estado de Roraima, recebido por esta instituição em 20 de junho de 2016, torna
pública a SUSPENSÃO da Convocação para o Cargo de TÉCNICO DE
LABORATÓRIO ÁREA: QUÍMICA, ocorrida através do Edital de Convocação n.º
22/2016/DGP/IFRR,  de 20 de junho de 2016, até posterior manifestação.

Boa Vista-RR, 21 de junho de 2016.

ADEMAR DE ARAÚJO FILHO
Reitor